

Styrelsen för

**Mariestads Husmodersförening  
Hem och Samhälle**

får härmed avlämna

**VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2016**

Mariestads Husmodersförening är medlemsförening till Riksförbundet Hem och Samhälle. och är underförening till Länsförbundet Skaraborgs Hem och Samhälle (Region 7).

Styrelsen har bestått av sju personer: Ordförande, vice ordförande, kassör, sekreterare, studieledare och två styrelseledamöter.

Övriga uppdrag: Revisorer, konsumentombud, husmor, fanbärare, lotterikommitté, resekommitté, kontaktgrupp, annonsansvarig och pressombud.

Mariestads Husmodersförening har under året haft 58 medlemmar. Medlemsavgiften var oförändrad år 2016 med 225 kr per medlem.

**Möten**

Årsmötet hölls den 10 februari.

Tio styrelsemöten, inklusive det konstituerande styrelsemötet, har hållits under året: Den 13 januari, den 3 februari, konstituerande den 18 februari, den 2 mars, den 6 april, den 4 maj, den 7 september, den 5 oktober, den 2 november och den 7 december.

Sju välbesökta månadsmöten anordnades: Den 9 mars "Frisk i munnen hela livet" tandhygienist Anita Pettersson informerade om tänder m.m. Den 13 april "Hudvårdsprodukter" Katarina Holm från Apotek Oxen berättade om torr hud. Den 11 maj "Sång och Musik" Anders och Madelene Ramberg sjöng och spelade. Den 14 september "Sång och Musik" Moa och Roger sjöng visor och spelar. Den 12 oktober "Livet vid mjölkbordet" präst Mats Löving kåserade. Den 9 november "Information om gluten- och laktosintolerans" Anita Bohlin pratade om symptom, diagnos, produkter och livskvalité. Den 14 december besök av Lucia med tärnor, julgröt, skinksmörgås, kaffe med kladdkaka samt insamling av julklappar till behövande barn, tre stora och välfyllda julklappssäckar lämnades till Svenska Kyrkans diakoni för utdelning. Lotteri har anordnats under varje månadsmöte och som gett tillskott till kassan.

På årets vårresa med Sönebuss den 25 maj deltog 37 personer. Det blev en heldag i Bergslagen. Förmiddagsfika på Lunedets Café utanför Karlskoga, besök i Grythyttan där lunch äts på Måltidens hus, det blev en snabbvisit i Nora och eftermiddagsfika intogs på Sveas Bageri och Café i Kumla. Höstutflykt i bil den 19 oktober till Tibro Glasverkstad där demonstration av glasblåsning gavs, lunch på Café Känslan i Hjo och för de som ville ett besök på Hem och Hobby nya butik i Hjo.

Föreningen har annonserat i Mariestads-Tidningen under Föreningsnytt, om årsmötet, månadsmötena och vårresan. Reportage, ibland med foton, har införts i Mariestads-Tidningen efter varje aktivitet.

**Möteslokaler**

Årsmötet och månadsmötena har hållits i Equmeniakyrkans lokal (f.d. Missionskyrkan Mariestad). Styrelsemöten och studiecirkelarna har hållits i föreningslokalen på Strandvägen och i föreningslokalen på Torngatan, Mariestad. Styrelsemöten har även hållits hemma hos ordförande Berit Andersson.

## Övrigt

Mariestads Husmodersförening har upprättat och fastställt egna stadgar på årsmötet. Stadgarna har utdelats till samtliga medlemmar liksom programbladen för våren och hösten.

Medlemmarna erhöll på årsmötet föreningens och studieledarens verksamhetsberättelse samt årsbokslut. Övrig information om olika aktuella saker har getts vid månadsmötena.

Vadsbotryck Mariestad AB har anlåtats för tryckning av programbladen. Förutom till medlemmarna har båda programbladen utlagts på Mariestads sjukhus och finns även utlagda på vår hemsida.

Arkivering av föreningshandlingar sker på Skaraborgs Föreningsarkiv i Lidköping.

Skaraborgs Hem och Samhälle höll sitt årsmöte lördag den 23 april i Mariestads församlingshem. Mariestads Husmodersförening var värdförening och arrangerade årsmötet, lunchen, kaffe med kaka och frukt m.m. Från Mariestads Husmodersförening deltog styrelsen, inbjudna medlemmar och våra två fanbärare. Dagen inleddes med morgonandakt i Domkyrkan av kyrkoherde Willem-Jan Fens och sång av Länsförbundskören. Alla fanbärare och deltagare tågade sedan till Mariestads församlingshem där fanborg hölls. Totalt närvarade 59 personer. Föreläsare var f.d. radiomannen Claes Astin.

Vårt konsumentombud har haft kontakt med Skaraborgs Hem och Samhälles konsumentombud och deltog på Skaraborgs Hem och Samhälles studiebesök på Lidköpings-Tidningen den 7 april och på Regionträffen den 28 september, föreläsare var Årets Aktiva Kvinna 2015, Lisbeth Pipping.

Kontaktgruppen har överlämnat julblommor till 16 medlemmar som är 85 år och äldre. Gratulationskort har skickats till medlemmar som under året fyllt 80, 85 och 90 år.

Två studiecirkelar har bedrivits under året; se [Verksamhetsberättelsen för studier](#).

## Hemsida

Under hösten har en egen hemsida byggts upp, se [www.mariestadshusmodersforening.se](http://www.mariestadshusmodersforening.se).

## Slutord

Det har varit ett aktivt år för Mariestads Husmodersförening med många trevliga och välbesökta månadsmöten. Det är glädjande att se ett så fint engagemang hos medlemmarna.

Även detta år har några nya medlemmar tillkommit, vilket känns väldigt roligt.

Vi i styrelsen tackar er medlemmar, övriga uppdragstagare och andra intresserade för att ni på olika sätt stöttat verksamheten under året. Vi tackar också er som varit kaffevärdinnor på månadsmötena. Vi tackar även alla medlemmar som under året har skänkt fina och trevliga vinster till våra lotterier.

Nu ser vi fram emot ett nytt aktivt år med nya månadsmöten, en ny vårresa, nya studiecirkelar och en trevlig samvaro tillsammans med er alla.

Mariestad den 11 januari 2017

Berit Andersson  
Ordförande

Inga-Britt Blomqvist  
Vice ordförande

Maj-Lis Ramsén  
Kassör

Mary Johansson  
Sekreterare

Siv Karlsson  
Studieledare

Barbro Johansson  
Styrelseledamot

Vieno Mårtensson  
Styrelseledamot och konsumentombud